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Пи.
 Акаков ћабидет вјечнијот живот.


Од.
 Тије људи који исполнувајет, на овја век, теја штосу длжни богу, и ако хода по заповједите божји, вечнијот живот ћаим бидет блажен, и весел. А пак тије људи који неслушајет бога, и неживувајет, како заповедал бог њиф и чекајат муки и невољји натои век.


Пи.
 Од каде можеме да се научиме, даисполнуваме штосме должни кон бога.


Од.
 От нашава православна вјера, што се наодит ученије, восвјатоје писаније.


Пи.
 Штоје свјатоје писание.


Од.
 Тија се књиги написани од љјуди, којисе наплнати духом божјим итије се именувајат пророци и апостоли.


Пи.
 А какосе дељит свјато писаније.


Од.
 Седељит настари и нови завет, стари завјет
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		 Последната промена на страницава е извршена на 14 август 2021 г. во 02:35 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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